
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

 

 Nocera Superiore, 29/09/2022 

 

All’Albo online 

Al Sito Web 

 

Oggetto: RETTIFICA DECRETO DI ASSEGNAZIONE DOCENTI ATTIVITA’ 

ALTERNATIVA ALLA IRC PER L’ANNO SCOLASTICO 2023 – 2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il D.lgs n. 165/2001; 

Vista la L. 107/2015; 

Visto l’organico dell’autonomia per l’anno scolastico 2023/2024; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i criteri stabiliti in sede di Collegio dei Docenti e di Consiglio di Circolo;  

Visto il decreto di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni, con particolare riferimento alle 

attività alternative alla IRC prot. n. 3081-VII-06  del 07/09/2023 e 3181-VII-6 del 08/09/2023; 

In applicazione del principio generale dell’autotutela della P.A. 

 

DECRETA 

La seguente rettifica dell’assegnazione  dei docenti allo svolgimento delle attività alternative alla IRC, 

come di seguito riportato: 

 

 

•  Ferrentino Maria – classe seconda sez. B e classe terza sez. B - plesso Suor Maria Consiglio 

Addatis. 

•  Pompeo Caterina – classe terza sez. A e classe quinta sez. A - plesso Suor Maria Consiglio 

Addatis. 

 

 

 

 

 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it



		2023-09-29T11:57:13+0200
	ANTONIO PIZZARELLI




